眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕88号

眉山市医学会
关于举办病理专委会 2023 年学术会议暨市级继续教育项目《涎腺肿瘤病理诊断
培训会》的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为提高眉山市对于涎腺肿瘤的认知及病理学诊断水平，为全市病理医务工作者提供一个学习交流的平台，由眉山市医学会、眉山市中医医院共同举办的“眉山市医学会病理专委会2023年学术会议暨市级继续教育项目《涎腺肿瘤病理诊断培训会》”定于7月15日召开，届时将邀请省内病理学知名教授现场授课。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023年7月15日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式培训,会期一天。
二、会议地点

成都中医药大学附属眉山医院岷东新院区北11楼1号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。

三、会议内容（会议议程见附件）
（一）涎腺肿瘤术中冰冻病理诊断-四川省人民医院杨旭丹教授；

（二）涎腺肿瘤常用免疫组化标记应用-成都中医药大学附属医院王毅教授；

（三）涎腺肿瘤病例分享-成都中医药大学附属眉山医院辜正策主任医师；

（四）常见涎腺肿瘤的大体形态特征-成都中医药大学附属眉山医院邓小婧。

四、参会对象

（一）眉山市医学会病理专委会全体委员；

（二）全市各级医疗机构从事病理相关工作的医务人员。

五、其他事项

（一）本次会议免收取会务费、资料费。食宿费、餐旅费等相关费用回所在单位按有关规定报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码完成签入、签出。

（三）联系人

成都中医药大学附属眉山医院  杨炎鑫：17711350947

附件：会议议程

眉山市医学会
                              2023年7月6日

眉山市医学会办公室                       2023年7月6日印发

附件

会议议程

	日期
	时间
	内容
	讲者

	7月15日

	8:00-8:30
	签到

	8:30-9:00
	领导致辞、合影

	9:00-10:30
	涎腺肿瘤术中冰冻病理诊断
	杨旭丹

	10:30-10:40
	茶歇

	10:40-12:10
	涎腺肿瘤常用免疫组化标记应用
	王毅

	午休

	14:00-15:30
	涎腺肿瘤病例分享
	辜正策

	15:30-15:40
	茶歇

	15:40-17:10
	常见涎腺肿瘤的大体形态特征
	邓小婧

	17:10-17:30
	签出

注：具体议程以当天会议时间为准。
PAGE
- 2 -